МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

29.07.2019  № 01-08-03-1010

г. Самара

О зачислении абитуриентов на обучение по                                                   Приемная комиссия

программам бакалавриата, на очно-заочную форму

обучения, на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета,

в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права

На основании протокола заседания приемной комиссии от 29.07.2019,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2019 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения

абитуриентов со средним общим образованием или профессиональным

образованием, имеющих особые права при приеме на обучение по программам

бакалавриата, поступающих на места, финансируемых за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, успешно прошедших вступительные

испытания:

05.03.06. ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ

профиль «Экология» (академический бакалавриат)

1. НИКОНОВУ Ирину Валерьевну – 209 баллов

 44.03.05. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профили: «Культурологическое образование» и «Дополнительное

образование (туристско-краеведческой направленности) (бакалавриат)

1. АЛАЕВУ Валерию Дмитриевну – 167 баллов

Ректор  О.Д. Мочалов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной

комиссии

А.Б. Щелков